ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2021 № 1221

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 27.01.2021 № 92 «Об утверждении Плана работы органов местного

самоуправления городского округа Богданович по противодействию коррупции

на 2021 - 2023 годы»

Во исполнение подпункта «б» пункта 3 Указа Президента Российской

Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции

на 2021 - 2024 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 27.01.2021

№ 92 «Об утверждении Плана работы органов местного самоуправления городского

округа Богданович по противодействию коррупции на 2021 - 2023 годы» следующие

изменения:

1.1. В тексте постановления слова «на 2021 - 2023 годы» заменить «на 2021 -

2024 годы».

1.2. План мероприятий по противодействию коррупции в городском округе

Богданович на 2021 - 2023 годы, утвержденный постановлением главы городского

округа Богданович от 27.01.2021 № 92 «Об утверждении Плана работы органов

местного самоуправления городского округа Богданович по противодействию

коррупции на 2021 - 2023 годы», изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В. и

начальника юридического отдела администрации городского округа Богданович

Попова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов